
Podmínky prodeje: 

Knihy o tradingu Autor P ůvodní cena
Cena při kusovém 
odběru 1 až 3ks                     

(60% původní ceny)

Cena při hromadném 
odběru 4 a více ks                                    

(50% původní ceny)
Poznámka:

1 Tradingem k bohatství Elder Alexander 430 Kč 258 Kč 215 Kč Použitý zvýrazňovač v textu
2 Vstupte do mé obchodní místnosti Elder Alexander 790 Kč 474 Kč 395 Kč
3 Jak se stát intradenním finančníkem Nesnídal - Podhajský 790 Kč 474 Kč 395 Kč
4 Žhavé komodity Rogers Jim 299 Kč 179 Kč 150 Kč
5 Jak vydělat denním obchodováním na burze Ross Joe 820 Kč 492 Kč 410 Kč
6 Tajemství profitabilních formací Ross Hook Ross Joe 820 Kč 492 Kč 410 Kč
7 Trading je byznys Ross Joe 820 Kč 492 Kč 410 Kč
8 Komodity Jak investovat a vydělat Shipman Mark 199 Kč 119 Kč 100 Kč
9 Úspěch na finančních trzích Schwager Jack D. 189 Kč 113 Kč 95 Kč
10 Dlouhodobá tajemství krátkodobých Williams Larry 798 Kč 479 Kč 399 Kč Použitý zvýrazňovač v textu
11 Jak jsem vydělal milion dolarů Williams Larry 651 Kč 391 Kč 326 Kč
12 Kompletní průvodce obchodováním komodit Williams Larry 540 Kč 324 Kč 270 Kč
13 Tištěný materiál o tradingu (zejména články o tradingu svázány kroužkovou vazbou) 

3 573 Kč

Motiva ční a vzdělávací knihy - finan čnictví, 
úspěch

Autor P ůvodní cena
Cena při kusovém 

odběru                      
(60% původní ceny)

Cena při hromadném 
odběru                      

(50% původní ceny)
Poznámka:

Motiva ční Jak myslí milionáři Eker T.Harv 249 Kč 149 Kč 125 Kč
Myslete velkoryse Schwartz David J. 135 Kč 81 Kč 68 Kč
Kam se poděl můj sýr? Johnson Spencer 120 Kč 72 Kč 60 Kč
Bohatý táta, chudý táta Kiyosaki Robert 220 Kč 132 Kč 110 Kč

Finanční Proč chytří lidé dělají hloupé chyby když jde o penízeBelsky a Gilovich 50 Kč 30 Kč 25 Kč
Naučte se investovat 2.vydání Gladiš Daniel 150 Kč 90 Kč 75 Kč
Peněžní ekonomie a bankovnictví 3.vydání Revenda a spol. 480 Kč 288 Kč 240 Kč

Úspěch Kvantový úspěch Taylorová Sandra 279 Kč 167 Kč 140 Kč
Svoboda Bays Brandon 180 Kč 108 Kč 90 Kč
Cesta Bays Brandon 160 Kč 96 Kč 80 Kč
Hovory s bohem Walsch Neale Donald 120 Kč 72 Kč 60 Kč

1 072 Kč

ZDARMA ZA ODVOZ

Nabídka použitých knih k prodeji - od každé knihy je pouze jeden kus
V případě Vašeho zájmu mě prosím kontaktujte na email: stastny.rudolf@email.cz  nebo na 605 246 234.Knihy je možné vyzvednout v Lysé nad Labem (tuto variantu 
upřednostňuji). V případě odběru od 1 do 3 knih požaduji částku 60% původní ceny. Při jednorázovém odběru od 4 a více knih požaduji částku 50% původní ceny. Pokud 
budete chtít poslat Vámi vybrané knihy na dobírku, pak počet Vámi vybraných knih k zaslání musí být minimálně 4. Poštovné ve výši 99 Kč bude připočteno k souhrnné ceně 
Vámi vybraných knih.


